

HABERLER > GÜNDEM HABERLERİ

## İflas ettiren FETÖ kumpası

#Gazetehaberleri

#Fetö

#Kumpas



Eylül 08, 2019 09:48

R  
A  
is  
h  
D

Haberin Devamı ▾



1991 yılından beri Kastamonu'daki Özel Uğurlu Hastanesi'nin sahibi olan Dr. Atif Uğurlu, 2008'de doğup büyüdüğü şehre dünya standartlarında bir hastane kurmaya karar verdi. İsmi Uğurlu Royal Hospital olarak belirlendi. 25 bin metrekare üzerine kurulacak olan hastane, 180 yataklı ve sağlık sektöründeki son teknolojiyi de içinde barındıracaktı. İşte ne olduysa ondan sonra olmaya başladı. Çünkü kentte Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) yönettiği Özel Anadolu Hastanesi vardı ve kendilerine bu ölçekte bir rakip istemiyorlardı.

## ÖNCE ORTAK OLMAK İSTEDİLER

Dr. Atif Uğurlu'nun iddiasına göre, önce yapılacak olan hastaneye ortak olmak istediler. Ortaklık tekliflerine gelen yanıt olumsuz olunca hastaneyi açtırmamakla tehdit ettiler. Dr. Atif Uğurlu ciddiye almadığı bu tehditlerin ne boyutta olduğunu ancak hastanenin açılmasına sayılı günler kala Nisan 2012'de kendisiyle birlikte 6 meslektaşı tutuklandığında anladı.

Haberin Devamı ∨



## TUTUKLANDILAR, İFLAS ETTİLER

Suçlamalar ağırdı, Sağlık Bakanlığı müfettişleri inceleme yapmış, SGK'yı dolandırdıklarını öne sürmüştü. Suçlamalar arasında, 'Suç işlemek amacıyla örgüt kurma', 'kamu kurum ve kuruluşlarının zararına dolandırıcılık', 'rüşvet vermek ve resmi belgede sahtecilik' de vardı,

haklarında 256 yıl hapis isteniyordu. Cezaevindeki 75 günlük süreçten sonra mahkemenin tahliye kararıyla özgürlüklerine kavuştuklarında ise iflas etmişlerdi. Krediyile yapılmaya çalışılan hastanenin borçları ödenememiş iflas etmişlerdi.

## 6 YIL SONRA BERAAT

Türkiye'deki FETÖ'cülerin kumpasları teker teker ortaya çıktığında Dr. Atif Uğurlu ve arkadaşlarının da **Kumpas** mağduru olduğu anlaşıldı. 2018'de yargılanma sonlandı. Haklarında 256 yıl hapis istenen Dr. Atif Uğurlu ve meslektaşları beraat etti. Soruşturmayı yapan Sağlık Bakanlığı müfettişi, il emniyet müdürü, Organize Suçlar ve Kaçakçılık Şube Müdürü, soruşturma savcısı ve davaya bakan hâkimin FETÖ'cü olduğu ortaya çıktı. FETÖ'cülere ait Özel Anadolu Hastanesi'ne ise kayyım atandı. FETÖ kumpasından geriye ise atıl durumda duran 100 milyon lira yatırımla yapılan hastane kaldı. Dr. Atif Uğurlu, hastanenin hukuki durumunun icra ve iflas masasında satışta olduğunu belirterek, "Yıllarca emek verdiğim hastanenin, bu önemli yatırımın hizmete sokulması için ortak ve işletmeci arayışı içindeyiz" dedi.

#Gazetehaberleri

#Fetö

#Kumpas

### BAKMADAN GEÇME!

**Doğum gününde bombalar,  
hastanede mahsur kanser...**

#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

**Zelenski'nin 'direnişinde'  
Saakaşvili detayı: Stratejisin.**

#ZELENSKI

**Film gibi bir hikaye...  
Taşıyıcı anne ile doğan...**

#RUSYA-UKRAYNA